
 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 010802/2023 

 - QUANTITATIVO E VALOR  - 
Processo Administrativo nº. PA012610/2023 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 010802/2023, que entre si firmam O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, 
através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa L P DANTAS ME; OBJETO: Prestação de serviços de 
próteses mandibular/maxilar, para atender às demandas do Município de Irecê/BA. VALOR ACRESCIDO: R$ 10.000,00 
(DEZ MIL REAIS), implicando num acréscimo de 25,00% (vinte e cinco por cento) do valor total do contrato, passando 
o valor total consolidado de R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS) para R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS). 
Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 07 de 
Novembro de 2023. 

 

 
 


